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Toroslar Belediyesi, geleneksel hale getirdiği 19 Mayıs Gençlik Kupası Köyler Arası Futbol 
Turnuvası’nın dördüncüsünü düzenliyor. 

 

TOROSLAR BELEDİYESİ’NDEN, 
 4. KÖYLER ARASI FUTBOL TURNUVASI   

 
19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kutlamaları çerçevesinde düzenlenecek 

olan 19 Mayıs Gençlik Kupası Köyler Arası Futbol Turnuvası’nın kuraları çekildi. 
Köyler arasında ki dayanışma ve kaynaşma ruhunu pekiştirmek amacıyla 19 Mayıs Atatürk’ü 

Anma Gençlik ve Spor Bayramı kutlamaları çerçevesinde geleneksel olarak düzenlenen ve geçen yıl 
25 köyün katılımı ile gerçekleştirilen turnuvada bu yıl, 36 takım mücadele edecek. 

Toroslar Belediyesi Meclis Toplantı Salonu’nda yapılan kura çekimine Toroslar Belediye 
Başkanı Hamit Tuna ve turnuvaya katılacak olan köylerin muhtarları katıldı. 

Kura çekimi öncesinde bir konuşma yapan Toroslar Belediye Başkanı Hamit Tuna, turnuvayı 
düzenlemekte ki amaçlarının köyler arasında diyalogu arttırmak ve sosyal kaynaşmanın alt yapısını 
oluşturmak olduğunu dile getirdi. 

Spora olan desteklerinin her zaman devam edeceğini belirten Başkan Hamit Tuna, turnuvaya 
katılan köy takımlarının temsilcilerine başarılar dileyerek şöyle konuştu; “Toroslar Belediyesi 
olarak üç yıl önce başlattığımız turnuvamızın bu yıl dördüncüsünü düzenliyoruz. Amacımız, 
köyleri kendi içerisinde kaynaştırmak, dayanışma ruhunu en üst seviyeye çıkartmak ve 
birbirleriyle tanışmalarını gerçekleştirmektir. Bu amacımıza ulaştığımızı da inanıyoruz. 
Sporla bu dostlukların kurulmasına vesile olduğumuz gibi, çok güzel futbol maçlarının 
oynandığı, her hafta sonu bölgemizdeki bütün spor tesislerinde hareketliliğin yaşandığı bir 
organizasyon oluyor. Biz diyoruz ki spor kardeşliktir. Tabiî ki herkes şampiyon olmak için 
mücadele edecektir. Ama en asıl olan fair play, disiplin ve dostluktur. Hakikatten belediyeler 
arasında en fazla turnuva düzenleyen belediyeyiz. Her yıl yapmış olduğumuz bu 
turnuvalarımıza ve etkinliklerimize Türkiye Futbol Federasyonu’ndan takdir ve teşekkür 
belgeleri geliyor. Bu turnuvamız da Türkiye Futbol Federasyonu’nun denetimi ve kontrolü 
altında yapılacak. Türkiye Futbol Federasyonu bu turnuvamızı örnek almak suretiyle, yurdun 
çeşitli illerinde böyle turnuvaların yapılmasına da vesile oluyor. Finalini 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma Gençlik ve Spor Bayramı’nda yapacağımız bu turnuvamıza katılan tüm takımlara 
şimdiden başarılar diliyorum” 

Başkan Tuna’nın konuşmasının ardından, kura çekimine geçildi. 36 takımın katıldığı ve 8 
gruptan oluşan turnuva, 12 Mart Cuma günü saat:14:00’de, Çağdaşkent 3 Ocak Spor  
Kompleksi’nde oynanacak müsabaka ile başlayacak. 

Finali 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı’nda gerçekleşecek olan turnuvada 
T.F.F. ve FİFA oyun kuralları geçerli olacak ve maçlar 40’ar dakikalık 2 devre halinde oynanacak.  

Hafta içi ve hafta sonları; Toroslar Belediyesi Koray Aydın Stadı, 3 Ocak Spor Kompleksi ve 
Anafartalar Spor Kompleksi’nde oynanacak müsabakalar sonucunda, ilk üçe giren takımlar ile en 
centilmen takım, gol kralı ve en iyi kaleciye kupa verilecek. 

 
NOT: Önümüzdeki günlerde turnuvayla ilgili tüm bilgileri, belediyemizin resmi web sitesi olan  
www.toroslar-bld.gov.tr  adresinden öğrenebilirsiniz. 
 
Haberin görüntüsüne www.toroslar-bld.gov.tr/basinyayin internet adresinden ulaşabilirsiniz. 
 
 


